



Allergen Statement

Ethanol 190 Proof (95%), Certified Organic/Vegan Corn Alcohol, FCC Food Grade

Ethanol 190 Proof (95%), Certified Organic/Vegan Corn Alcohol, FCC Food Grade is produced by distillation of fermented corn. No other cereal grains are used in the production process.

Lab Alley states that the product does not contain any of the known allergens including celery, milk products, eggs, soybeans, tree nuts, peanuts, wheat, fish, shellfish and sesame.

The alcohol produced and the enzymes used in production do not contain any animal derived ingredients.

[Ethanol 190 Proof \(95%\), Certified Organic/Vegan Corn Alcohol, FCC Food Grade](#)

Phone: 512-668-9918, Fax: 512-886-4008, E-mail: Customerservice@laballey.com
www.laballey.com

22111 Highway 71 West, Suite 601, Spicewood, Texas 78669

© 2023 Lab Alley